1 / 2

2023 年 5 月 12 日

各   位

   会 社 名      株 式 会 社  ム サ シ

代表者名      代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)

問合せ先    常務取締役 役員室長 羽鳥 智紀

T E L  03-3546-7710

役員の異動及び人事異動並びに機構改革に関するお知らせ

当社は､本日開催の取締役会において､役員の異動及び人事異動並びに機構改革ついて、下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、2023 年 6 月 29 日

開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会を経て正式に決定する予定であります。

記

１．役員の異動（2023 年 6 月 29 日付）

①  昇任

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役副社長 経営本部長 小 野 貢 市 常務取締役 経営企画本部長

専務取締役 第一営業本部長 小 林 将 治 常務取締役 東京第一支店長

専務取締役 役員室長

(兼務)グループ企業管理室長
羽 鳥 智 紀

常務取締役 役員室長

(兼務)グループ企業管理室長

② 新任取締役候補

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 名古屋支店長 池 田 哲 郎 北関東支店長

  2 / 2

③ 退任予定取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(退 任)

監査役（就 任）
小 林 佳 典 常務取締役 第一営業本部長

④ 異動予定取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 東京第一支店長 村 田 一 則 取締役 名古屋支店長

取締役 第二営業本部長

(兼務)東京第二支店長
森 山 明 彦 取締役 第二営業本部長

⑤ 退任予定監査役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

(退 任) 山 村    隆 監査役

２．人事異動（2023 年 6 月 29 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

北関東支店長 田 島 賢 大 東京第二支店長

３．機構改革（2023 年 6 月 29 日付）

「経営企画本部」を廃止し、「経営本部」を新設する。

以 上